新北市大同股份有限公司三峽廠工會

第十屆第四次會員代表大會會議紀錄
一、開會日期：108年5月24日上午九點整
二、開會地點：新北市三峽區溪東活動中心
    出席人員：周宜興等67人(詳如簽到單)
    缺席人員：吳木南等21人(詳如簽到單)
    貴賓人員：勞工局局長陳瑞嘉等26人(詳如貴賓名冊)
三、確認議程及推選會議主席：

    全員通過，由陳建宏擔任本次會議主席；紀錄：王秀月。
四、上次會議執行報告：(詳如手冊)無異議通過。
五、工作報告：(詳如手冊) 無異議通過。
六、討論提案：
第一案

提案人：理事會

案由：本會107年度經費收支決算表、資產負債表、財產清冊，提請審議。

說明：請參閱手冊第15、20、21頁。

決議：無異議通過，並送主管機關備查。

第二案

提案人：理事會

案由：本會107年團結基金年度報表，提請審議。
說明：請參閱手冊第16頁。

決議：無異議通過，並送主管機關備查。

第三案

提案人：理事會

案由：本會108年年度工作計畫書，提請審查。
說明：請參閱手冊第18頁。

決議：無異議通過，並送主管機關備查。

第四案

提案人：理事會

案由：本會108年度經費收支預算報表，提請審議。
說明：請參閱手冊第19頁。

決議：無異議通過，並送主管機關備查。
第五案

提案人：理事會

案由：三峽廠加薪案。
說明：物價齊漲唯獨薪資無漲，員工生活困苦，懇請公司體恤員工，本著照顧員工生活，共創雙贏。
決議：大會通過理事會會同大同三峽廠、大同公司人資處協助要求加薪照顧老同仁。

第六案

提案人：理事會

案由：三峽廠實施2週及8週變形工時同意案(勞基法第30條第2項及第3項)。
說明：為使本廠能配合行政機關調整放假及補行上班而不致違反勞基法第30條及36條相關規定，擬請同意本廠實施2週及8週變形工時(勞基法第30條第2項及第3項)。
決議：無異議通過，並送主管機關備查。
七、臨時動議: 無。
八、散會:108年5月24日 下午二點半。
主席：陳建宏                 紀錄：王秀月